Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богатовская средняя школа»

Белогорского района

Республика Крым

297650 Белогорский район с.Богатое, улица Московская,51  , тел.(06559) 9-71-40,     e-mail: school_belogorskiy-rayon6@crimeaedu.ru
ОКПО 00807978   ОГРН 1149102174880    ИНН 9109008100     КПП 910901001

ПРИКАЗ

13.09.2023 г.                           с.  Богатое                                       № 342

Об утверждении графиков

контрольных работ на 2023-

2024 учебный год

На основании ООП, КТП учителей-предметников, для равномерного распределения

учебной нагрузки на учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных и проверочных работ по предметам учебного плана на

2023-2024 учебный год  (Приложение 1, Приложение 2).

2. Обязать педагогов школы строго придерживаться данного графика.

3. Ответственность и контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  __________ М.П. Рубан